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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIOQ DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(Cifras en pesos)

Concepto

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4]

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)
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GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOQS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACICON

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLQ ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
CCMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICRCIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNCLOGIA E INNOVACIGON
OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS
ECONCMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ANTERIOF
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6,788,898.14

0.00

0.00
6,141,098.14
0.00

0.00

0.00
647,800.00

0.00
4,473,885.00
0.00
3,079,155.00
0.00

0.00
457,200.00
0.00

937,530.00

0.00

6,788,898.14

0.00

0.00
6,141,098.14
0.00

0.00

0.00
647,800.00

0.00

4,473,885,00

0.00
3,079,155.00
0.00
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0.00
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0,00

0.00

0.00
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0,00
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8,066,943.75

0.00

0.00
7,566,364.96
6.00
7,200.00
0.00
493,378.79

0.00

1,676,538.32

17,992.03
336,769.29
0.00

0.00

168,317.31
0.00
1,153,459.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00

0,00
7,252,159.99
0.00
7,200.00
0.00
493,378.79

1,676,038.32

17,992.03
336,769.29
0.00

0,00
168,317.31
0.00

1,152,959.69

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

0.00

0,00

-1,278,045.61

0.00

0.00
-1,425,266.82
0.00
-7,200.00
0.00
154,421.21

0.00

2,797,346.68

-17,992.03
2,742,385.71
0.00

0.00

288,882.69
0.00
“215,929.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIC DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADC ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2018
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicic
Aprobado Reducciocnes Modificada Devengado Pagado
(1) 2} (3=1+2) (4) (5) [6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIQRES
TOTAL DEL GASTO 0.00 11,262,783.14 11,262,783.14 9,743,482.07 9,428,777.10 1,519,301.07

ENE 2912 Z0:09:15>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

3
AMGRO CRUZ GARCIA
EﬁESIDENTE MUNICIPAL

4
C. JUAN MARTIN SALVADOR RAMOS

SECRETARIO GENERAL

TESCRERIA MusML

CHINANTLA  FUERL A

P4dgina 2 de 2

2018 - 2021




